“ARTICULO QUINTO DEL CAPITAL: La Compañía 

tendrá un capital autorizado de CIENTO CUARENTA 

Y CUATRO MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMERICA (US$ 144.000,00); y, un 

capital suscrito de SETENTA Y DOS MIL DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 

72.000,00), dividido en SETENTA Y DOS MIL 

acciones ordinarias y nominativas de UN DOLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$ 

1.00) cada una..”. 

Distrito Metropolitano de Quito, 10 de diciembre 

de 2012 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS 

EXTRACTO 
CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 

VALUOGIC TECNICAS DE